

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 161/2020
VAŠE ZNAČKA: neuvedena
VYŘIZUJE: Petra Kristenová
DNE: 30. října 2020

Vážená paní
Ing. Mgr. [REDAKCE]

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti ze dne 25. 10. 2020 kde žádáte odpovědi na otázky:

1. Kolik činil celkový nápad pracovněprávních sporů za roky 2016 – 2019?
2. V kolika z těchto případů (ročního nápadu, resp. za období roku 2016 – 2019) bylo soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem?

Odpověď:

1. nápad pracovněprávních sporů 2016 – celkem 26
nápad pracovněprávních sporů 2017 – celkem 34
nápad pracovněprávních sporů 2018 – celkem 18
nápad pracovněprávních sporů 2019 – celkem 27
2. u Okresního soudu v Děčíně nebylo v žádném z těchto případů nařízeno povinné setkání s mediátorem

S pozdravem

Petra Kristenová
Správce aplikace